
        
                                                                    

                                                                       
                                                       
 

SLSS INFO januari 2024.  
 
 
Hej alla och god fortsättning på det nya året! 
 
 
Jag har nyårsönskningar och förhoppningar inför det nya året, och det är att några detaljer skall bli bättre. 
 

• När ni mailar oss, avsluta alltid med namn och husnummer 

• Om ni gör en betalning till oss, meddela oss alltid via mail vad ni betalt samt datum för 
inbetalningen. Kontoutdragen ser inte ut som i Sverige så vi har ingen aning om vem som sänt oss 
pengar om ni inte hör av er. 

• När ni skickar in ritningar till oss för att erhålla bygglov skall de vara måttsatta originalritningar, inte 
en foto-bild från en hemmagjord ritning. 
 

Jag har nämnt dessa ting tidigare och förbehåller mig rätten att ta upp dem igen, allt skulle bli så mycket 
enklare om de efterlevdes.  
 
Jag vill påminna den bevattningsregel som fortfarande gäller. Det är bara tillåtet att bevattna områdena 
mellan klockan 15 – 17.   
Tillgången på vatten är inte obegränsad, men vi har kontroll över situationen genom regelbundna 
mätningar och med den restriktionen vi infört har vi inga problem i dagsläget med att försörja våra 
områden.  
 
 
Att skaffa den Gula Husboken skulle bli lättare, men det har inte blivit det. Problemet har legat helt hos 
kommunkontoret i Thap Sakae och utanför SLSS kontroll. För ett par dagar sedan fick vi dock information 
från kommunkontoret att de håller på att införa ett nationellt system som kommer att göra det smidigare i 
framtiden. De bad oss samtidigt att inte inkomma med ansökningar under januari månad då de arbetar 
med upplägget av det nya systemet. Vi kan dock ta emot era handlingar så de ligger klara tills de kan ta 
emot dem. Vi hoppas på det bästa. 

Du som hyr ut ditt hus, informera dina hyresgäster vart de kan vända sig i byn för att få hjälp om de är i 
behov av sjukvård. Kommunens sjukstuga (Anamai Huay Yang) finns till även för dem.                          
Sjukstugan är granne med polishuset, till höger om polishuset på Phet Kasem front road. De har en 
sjuksköterska Reya som talar engelska samt en tandläkarpraktik med en tandläkare som heter Tok som 
förstår engelska och som kan hjälpa till vid behov.  

Kurs i H L R kommer att hållas i januari enligt vår HLR ansvarige Putte Frid. Tid och plats kommer att 
informeras på Facebook. 



Glöm inte att besöka vår hemsida www.huay-yang.se,  kod för att komma in; braslss. Där hittar du säkert 
en del svar, på de frågor du eventuellt har. 

NÖDNUMMER;  

Ambulans, 1669 

Polis, Hot Line 191 

Polis Huay Yang, 032 574 476  

Turistpolis, 081 880 8743 

Sjukhuset i Thap Sakae, 032 671 122, 032 546 82 

Bangkok Hospital, Emergency Call 032-616-888                                                                   

 

GLÖM INTE ATT HA EN BRA RESEFÖRSÄKRING, DU VET ALDRIG NÄR OLYCKAN ÄR 
FRAMME! 

 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
Lördag 09.00 – 15.00   
lunch 12 – 13. 
 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
 
Vi kan inte alltid hålla öppettiderna. Vill du säkerställa ett möte är jag tacksam om du mailar undertecknad 
med förslag om tid. 
 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 

http://www.huay-yang.se/
mailto:bengt@huay-yang.se

